SNR PL. W M.
100 1. 1.
227 2. 2.
157 3, 3,
2051 4. 4.
99 5, 5,
97 6. 6.
93 7. 7.
90 8. 8.
2047 9 9
94 10 10
169 11 11
86 12 12
2053 13 13
26 14. 14
101 15. 1
22 16. 15.
211 17. 16.
248 18. 17.
2049 19. 18.
96 20. 2
249 21. 19.
132 22. 20.
92 23. 8
15 24. 21.
2052 25. 4
2050 26. 22.
141 27. 23.
2048 28. 5
82 29. 24.
2044 30. 25.
148 31. 6
2041 32. 26.
84 3. 27.
250 34. 28.
16 35. 29.
2045 36. 30.
162 37. 7
229 38. 31.
224 39. 8
88 40. 32.
2043 41. 9.
243 42.  10.
242 43.  11.
2042 44, 12.
85 45. 3,

Computerauswertung

12. Letter Vituslauf -
Gesamtergebnisliste -

Nachname. Vorname

Baxheinrich, Steffen
Hansmeier, Dirk
Brilz, Georg
Schlingmann, Noah
Dorner, Niklas
Wimmelbucker, Christian
Sumkotter, Andreas
Hilker, Sven
Hochfeldt, Jan-Thomas
Lange, Andreas
Wittelmann, Kai
Huster, Christian
Dawt, Gerson

Blicker, Jan-Erik
Krefeld, Zoe
Hanhoff, Jan
Lemberg, Jens
Freitag, Joachim
Dordelmann, Uwe
Menke, Barbara

Topp, Roger
Dubrowskij, Andreas
Ording, Sabine
Stechemesser, Uwe
Dickgreber, Anja
Tyralla, Christoph
Kallenbach, Joachim
Schmidtke, Christiane
Grinebaum, Manfred
Westermann, Carsten
Rischoff, Theresa
Hausler, Ralf

GuT, Yakup
Giesbrecht, Johann
De La Cruz Real, Oliver
Rothfeld. Werner
Kortenjan, Kathrin
Gerke, Fabian

Glose, Christine
Erdem, IThan
Westermann, Lili
Guthoff, Frida
Kelker, Lisanne
Basoglu, Fatime
Basoglu, Can

15. Juni 2025
10 km Lauf

Verein

LV Oelde

LG Burg Wiedenbrick
LV Oelde

BTau-WeiB Beelen

LV Oelde

LV Oelde

LV Oelde

LV Oelde

LV Oelde
Spielvereinigung Oelde
LV Oelde

LG Marienfeld

LV Oelde

BSG SpK MSLO
LV Oelde
LV Oelde

LV Oelde
LG Marienfeld

LV Oelde
LV Oelde
LV Oelde
Volldampf Clarhollz

LiVe-Lauftreff in Versmold
LV Oelde
WSU Warendorf

LG Oelde/Wadersloh
VB Lette

VFB Lette

LSF Minster

LV Oelde

LV Oelde
LV Oelde

JG

1999
1983
1974
2002
1996
1983
1978
1976
1988
1979
1976
1967
1988
2002
2000
1985
1981
1968
1956
1983
1969
1985
1977
1967
1987
1982
1968
1965
1957
1979
1992
1962
1962
1957
1967
1959
1985
2003
1954
1969
1990
2007
2007
1966
1963

WL N FF NN, O PPN, PO, OO R OTWWF PN, PENNDFE BN EFENDWND

AK

M20
M40
M50
M20
M20
M40
M45
M45
M35
M45
M45
M55
M35
M20
W20
M40
M40
M55
M65
W40
M55
M40
W45
M55
W35
M40
M55
W60
M65
M45
W30
M60
M60
M65
M55
M65
W40
M20
W70
M55
W35
WJu20
WJu20
W55
M60

le

it

36
129
:56
109
:56
-39
18
123
47
103
23
:58
10
103
117
20
29
134
-39
(44
23
52
22
43
48
49
13
47
47
51
20
36
117
114
:56
26
24
:35

:01:36
:02:35
:06:22
:06:44
:06:44
:16:18
:16:18
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SNR

102
136
123
221
195
79
127
78
77
236
98
226
244
220
235
237
104
225
245
76
21
18
233
80
187
173
247
126
223
239
216
25
197
23
191
194
87
178
19
2046
150
103
95
231
193
232
234
174
192
81
83
228
185
209
124
246
241
240
219
199
140

Computerauswertung
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14.
15.

16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.
23.

24.

25.
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29.
30.
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33.
34.

345,

36.
37.

38.
39.

40.
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12. Letter Vituslauf -
Gesamtergebnisliste -

Nachname. Vorname

Stechbart, Alexander
Franke, Ben
Ellinghaus, Peter
Jakob, Tim
Frankrone, Joshua
Kaiser, Felix
Fischer, Pascal Leon
Filaktoglou, Vasilis
Kaiser, Thilo
Kersting, Mattes
Gramsch, Danny
Recker, Luise Paulina
Schliuter, Matthias
Zurwieden, Carina
Buchen, Felix
Driftschroer, Larissa
Feuerstrdter, Franka
Uphoff, Alexander
Briiggenjirgen, Benno
Albrecht, Angelika
Teichrib, Peter
Bergen, Eugen
Volkmann, Laurenz
Kaiser, Laura

Adol1f, Andreas
Vales, Niclas
Berheide, Jorn
Barnstaple, Paul
Wiebe, Jonas

Meis, Raphaela
Tegelkdmper, Jlrgen
Krupp, Anna

Lang, Valentin
Corduan, Ann Katrin
Juttner, Thorsten
Ali, Jankeen
Gos1ing, Markus
Altmiks, Claudia
Baginski, Jessica
Jallal, Zarif
Danilov, Sergej
Topp, Josina
Kochysh, Yuliia
GroBecoBmann, Thomas
Wiggelinghoff, Ralf
OBenbrink, Ole
Grabenschroer, Nico
Vales, Tanja
Teichrib, Samuel
Adol1f, Dieter
Hakenholt, Achim
Redmann, Ramona
Frohlich, Grit
Danilov, Irina
Pigagiene, Ona
Kamberov, Blagoy
KTinke, Rick
Schlautmann, Hanna
Costea, Gabriela Alina
Gage-Soufflot, Robert
Schlesiger, Marileen

Verein
LV Oelde

SC Melle 03

FC Gutersloh

LTV Lippstadt

TSVE 1890 Bielefeld
LTV Lippstadt

LTV Lippstadt

VB Lette

LV Oelde
Warendorfer SU
Lauftreff Lette

SG Schénings

LV Qelde

WSU Warendorf

LG Burg Wiedenbrick
LTV Lippstadt

SG Schénings

LTV Lippstadt

LV Oelde

TMG Oelde

Post SV Gutersloh
Tanzmeister

VB Germania Lette

LV Oelde

LV Oelde
LV Oelde
Turnpike

SG Schénings
SG Schénings

Gesamtschule Oelde
LV Oelde

LV Oelde

LG Burg Wiedenbrick
VB Germania Lette

Sexy Oma

LV Oelde

15. Juni 2025
5 km Lauf

JG

2008
2008
1969
1993
2011
2007
1998
1994
1974
2008
1992
2001
1992
1995
2006
1995
2009
2000
2000
1957
1983
1982
2006
2009
1982
2010
1971
1962
2010
1981
1972
1994
1987
1986
1976
1985
1968
1987
1983
1983
1986
2009
1982
1973
1973
2006
2006
1981
2010
1951
1962
1986
1979
1992
1964
1990
2007
2006
2002
1995
1993

GO OT N, W, ML WNDRE BRI PREQLONDNOOMNDNDNDPERPRP PP O WFNDNNDNONONDEFE P WNDEFENNDNDFE B OWRFENRFE DN

AK

MJU18
MJU18
M55
M30
MJU16
MJU20
M20
M30
M50
MJU18
M30
W20
M30
W30
MJU20
W30
WJU18
M20
M20
W65
M40
M40
MJU20
WJU18
M40
MJUl6
M50
M60
MJU16
W40
M50
W30
M35
W35
M45
M40
M55
W35
W40
M40
M35
WJU18
W40
M50
M50
MJU20
MJU20
W40
MJU16
M70
M60
W35
W45
W30
W60
M35
MJU20
WJu20
W20
M30
W30

/eit

16:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
20:
21:
21:
:38
22
22
22
22
22
23:
23:
23:
23:
23:
23:
15
24
24
24
24
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
26:
26:
27
51
28:
28:
28:
29:
29:
30:
30:
30:
31:
31:
32:
34
36:
36:
39:
39:
46:

21

24

27

39
07
00
42
45
52
52
55
56
39
43
06
37

30
31
53
57
59
15
22
24
37
40
47

21
33
515
59
01
22
28
38
38
44
45
52
57
57
00
31
06

20
48
49
05
36
02
21
38
14
29
14
32
58
59
08
08
20
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12. Letter Vituslauf - 15. Juni 2025

Gesamtergebnisliste - 5 km Walking
SNR Nachname, Vorname Verein JG Zeit
238 Brinkrode, Marita VB Germania Lette 1968 37:38
175 Kathéfer, Hans-Gerd 1953 37:19
17 Wiggelinghoff, Hildegard 1970 46:20
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SNR PL. W M.
110 1. 1.
106 2. 2.
111 3, 3,
108 4. 1.

109 5, 4
105 6. 2.

112 7. 3,

107 8. 5.
113 9. 6
114 10. 4

188 11. 7
215 12. 8
34 13. 5

212 14. 9
139 15. 6

143 16. 7

189 17. 10.
164 18. 8

186 19. 11.
154 20. 12.

1095 21. 13.
153 22. 14.
151 23. 9

180 24. 15.
222 25. 10.

172 26. 11.

115 27.  12.

152 28. 13.

176 29. 14.

218 30. 15,

217 31. 16.

142 32. 17.

137 3. 16.
72 34. 18.

177 35.  19.

163 36. 20.

135 37.  21.

Computerauswertung

12. Letter Vituslauf - 15. Juni 2025

Gesamtergebnisliste - 2100 m Jugendlauf

Nachname. Vorname
Kathofer, Joris

Jurgenschellert, Nico

Stechbart, Michael
Hannemann, Sabiha
Lowen, Jan
Laukdtter, Ida
Jansen, Isabell
Nhanombe, Amadeus
Frankrone, Eliah
Wagner, Sophie
Adol1f, Jonas
Westermann, Jakob
Kleinegger, Maria
Rottkord. Tim
Seliger, Juli
Lang, Emilie
Genz, Pepe
GroBecoBmann, Pia
Kaadafi, Amir
Harms, Ben
Kochysh, I11iah
Wiebe, Manuel
Teichrib, Hanna
Keil, Elias
Kersting, Hanna
Weber, Greta
Kochysh, Polina
Teichrib, Lena
Altmiks. Merle
Hartmann, Finja
Tegelkdmper, Marie
Lemberg, Jule
Thimm, Moritz
ErTing, Sofia
Altmiks, Jule
Brand, Lia
Tschech, Laura

Verein

LV Oelde

LV Oelde

LV Oelde

LV Oelde

LV Oelde

LV Oelde

LV Oelde

LV Oelde

LV Oelde

LV Oelde

TV Jahn Hockey

VFB Lette

1.SC Lippetal
Von-Ketteler-Schule Lette
LG Ahlen

TuS Friedrichsdorf
VB Lette

VB Lette

VB Germania Lette
™G

LV Oelde

™G

VB Germania Lette
BSV

TMG Oelde
von-Ketteler-Schule
LV Oelde

VfB Germania Lette
Von-Ketteler-Schule Lette

TV Jahn Hockey

LG Burg Wiedenbrick
Von-Ketteler-Schule Lette
Von-Ketteler-Schule Lette

JG

2012
2011
2012
2012
2012
2010
2013
2011
2013
2014
2015
2015
2010
2015
2015
2015
2015
2012
2015
2014
2015
2013
2012
2014
2011
2015
2015
2012
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015

O B> N IO WNOIE DLW NDNWMNORF OINDPENNDFE WONDMNDEFE PPN WO DN)

AK

M13
M14
M13
W13
M13
W15
W12
M14
M12
W11
M10
M10
W15
M10
W10
W10
M10
W13
M10
M11
M10
M12
W13
M11
W14
W10
W10
W13
W10
W11
W11
W10
M10
W10
W10
W11
W10

O W W W W W W WWWO O N~~~

/eit
10
129
140
(41
48
:59
51
:56
00
:00
102
111
18
18
19
:35
57
:59
9:59
10:05
10:05
10:07
10:13
10:17
10:20
10:24
10:38
10:46
10:46
10:48
10:50
11:05
11:10
11:11
11:11
17:00
17:00
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12. Letter Vituslauf - 15. Juni 2025

Gesamtergebnisliste - 1400 m Kinderlauf

SNR PL. W. M. Nachname. Vorname Verein JG AK /eit
27 1. 1. Luffe, Bela 2016 1. M9 5:20
125 2. 2. Hoberg, Lasse SV Oelde 2016 2. M9 5:21
121 3. 1. Berhe, Betelihem LG Oelde/Wadersloh 2016 1. W9 5225
156 4. 3. Brilz, Maxim LG Oelde/Wadersloh 2016 3. M9 5:39
168 5. 4. Wittelmann, Paul LV Oelde 2017 1. M8 5:44
165 6. 5. Peréz Gonzdléz, Milo VB Germania Lette 2016 4. M9 5:49
133 7. 6. Kaasmann, Luis VB Germania Lette 2016 5. M9 5253
230 8. 7. Frohlich, Titus VFB Germania Lette 2016 6. M9 6:09
73 9. 8. Erling., Maxim LG Burg Wiedenbrick 2017 2. M8 6:10
190 10. 9. Genz, Lenn VB Germania Lette 2017 3. M8 6:11
198 11. 10. 0Oldiges, Pepe Overbergschule 2017 4. M8 6:11
129 12. 2 Milde, Charlotte TV Jahn Hockey 2017 1. W8 6:11
166 13. 11. Klos, Tom VB Germania Lette 2016 7. M9 6:15
118 14. 3 Abraham, Mara LV Oelde 2017 2. W8 6:28
144 15. 12. Lang, Maxim VB Germania Lette 2017 5. M8 6:30
117 16. 13. Renfert. Jona LV Oelde 2017 6. M8 6:34
213 17. 4 Rottkord, Pia Von-Ketteler-Schule Lette 2016 2. W9 6:56
149 18. 14. Frenzel., Enno VfB Germania Lette 2017 7. M8 6:57
159 19. 5 Dirkmann, Clara Albert-Schweitzer-Schule 2017 3. W8 7:26
35 20. 6 Litkereinke, Emma Von-Ketteler-Schule Lette 2016 3. W9 7:44
161 21. 7 Merschmann, ITona von-Ketteler-Schule 2017 4. W8 7:48
210 22. 15. Ringhoff, Oscar Von-Ketteler-Schule Lette 2017 8. M8 7:51
28 23. 8 Bellmann, Marie 2017 5. W8 8:13
147 24. 16. Klashinrichs, Raphael 2017 9. M8 8:19
183 25. 9. Zellerhoff, Mette von-Ketteler-Schule Lette 2016 4. W9 8:27
170 26. 10. Scheel, Hannah von-Ketteler-Schule 2016 5. W9 8:43
29 27 . 11. Farina, Arianna 2017 6. W8 8:47
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15. Juni 2025
700 m Kinderlauf

12. Letter Vituslauf -
Gesamtergebnisliste -

SNR PL. W. M. Nachname. Vorname Verein JG AK /eit
138 1. 1. Seliger, Jonte LG Ahlen 2018 1. M7 2:46
134 2. 2. Kortenjan, Hannes Von Ketteler Grundschule Lette 2018 2. M7 2:55
196 3. 3. \Vering, Johan von-Ketteler-Schule Lette 2018 3. M7 2:57
36 4. 4. Bergmann, Michel Kindergarten St Joseph Oelde 2018 4. M7 2:58
39 5, 5. Weber, Lasse KiTa St. Vitus Lette 2018 5. M/ 3:00
32 6. 1. Kokemper, Hedi 2018 1. W7 3:14
181 7. 6. Westlinning, Tobias von-Ketteler-Schule Lette 2018 6. M7 3:22
40 8. 7. Korsmeier, Tom KiTa St. Vitus Lette 2018 7. M/ 3:26
38 9. 8. Ali. Adam KiTa St. Vitus Lette 2018 8. M7 3:32
31 10. 9. Elbracht, Moritz 2018 9. M7 3:33
47 11. 10. Grinebaum, Mika KiTa St. Vitus Lette 2019 1. M6 3:36
53 12. 11. Altmiks, Ole KiTa St. Vitus Lette 2020 1. M5 3:39
46 13. 12. Schirhoff, Phil KiTa St. Vitus Lette 2019 2. M6 3:39
120 14. 2. Renfert, Jette LV Oelde 2020 1. W5 3:42
182 15. 3. Frohleke, Johanna Kindergarten St. Vitus 2018 2. W7 3:43
41 16. 4. Scheel, Nora KiTa St. Vitus Lette 2018 3. W7 3:43
56 17. 13. Stridde, Bennet KiTa St. Vitus Lette 2020 2. M5 3:43
119 18. 5. Hersing. Merle June LV Oelde 2019 1. We 3:45
50 19. 14. Hanhoff, Finn KiTa St. Vitus Lette 2019 3. M6 BHOI
33 20. 6. OBenbrink, Johanna 2019 2. W6 3:54
55 21. 15. Danilov, Adam KiTa St. Vitus Lette 2020 3. M5 BH55
158 22. 7. Dirkmann, Antonia Kindergarten Das Kinderhaus 2019 3. W6 3:56
155 23. 16. Hantea, Matei Gabriel 2018 0. M7 3:58
160 24 . 8. Merschmann, Camilla Kindergarten Das Kinderhaus 2020 2. W5 3:58
44 25. 9. Frohlich, Mira KiTa St. Vitus Lette 2019 4. W6 4:00
37 26. 17. Bergmann, Jakob Kindergarten St Joseph Oelde 2020 4. M5 4:03
51 27 . 10. Wienstroéer, Mara KiTa St. Vitus Lette 2019 5. W6 4:05
43 28. 18. Brand, Paul KiTa St. Vitus Lette 2019 4. M6 4:07
179 29. 19. Morisse, Vincent Kindergarten Das Kinderhaus 2020 5. M5 4:08
130 30, 11. Milde, Luise TV Jahn Hockey 2020 3. W5 4:10
171 31.  12. JeB, Ella 2020 4. W5 4:17
54 32. 20. Kaasmann, Benno KiTa St. Vitus Lette 2020 6. M5 4:20
60 33, 21. Vering, Finnian KiTa St. Vitus Lette 2021 1. M4 4.22
52 34. 22. Vogel, Jonas KiTa St. Vitus Lette 2020 7. M5 4:24
42 J5, 13, Kortenjan, Marlene KiTa St. Vitus Lette 2019 6. W6 4:30
59 36. 23. Bellmann, Leon KiTa St. Vitus Lette 2021 2. M4 4:32
69 37. 14. Wessel, Nieke KiTa St. Vitus Lette 2021 1. W4 4:39
58 38. 24 Wienstroer, Tino KiTa St. Vitus Lette 2020 8. M5 4:40
62 39. 25. Elbracht, Timo KiTa St. Vitus Lette 2021 3. M4 4:42
208 40. 15. Danilov, Nina Von Kettler Schule 2018 4. W7 4:46
48 41. 16. Mutschler, Naomi KiTa St. Vitus Lette 2019 7. W6 4:55
68 42.  17. Kl16sener, Anni KiTa St. Vitus Lette 2021 2. W4 5:00
145 43. 26. Klashinrichs, Elias 2021 4. M4 5:00
49 44 27. Heidkemper, Konstantin KiTa St. Vitus Lette 2019 5. M6 5:09
74 45,  18. Erling, Viktoria LG Burg Wiedenbrick 2021 3. W4 5:09
75 46. 19. Erling. Alina LG Burg Wiedenbrick 2021 4. W4 5:10
71 47.  20. Meurkes, Josie KiTa St. Vitus Lette 2021 5. W4 5:11
61 48. 28. Korsmeier, Max KiTa St. Vitus Lette 2021 5. M4 5:11
65 49.  21. Grinebaum, Lotta KiTa St. Vitus Lette 2021 6. W4 5:14
66 50. 22. Walter, Juna KiTa St. Vitus Lette 2021 7. W4 5:32
70 51. 29. Neumann, Diego KiTa St. Vitus Lette 2021 6. M4 5253
63 52.  23. Perez Gonzaléz, Lola KiTa St. Vitus Lette 2021 8. W4 5:55
67 53. 24. Mutschler, Nea KiTa St. Vitus Lette 2021 9. W4 7:18
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